Rubro de Ingresos

Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos

Corriente

Capital
Aprovechamientos

Corriente

Capital
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Ingresos Derivados de Financiamientos

EL COLEGIO DE CHIHUAHUA

Estado Analitico de Ingresos

Del 1 de enero 2018 al 31 de marzo de 2018

Estimado

(1)

[eR-N-N-N-N--l-l-le]

4472822.01
0

7914360

0

Ampliaciones y
Reducciones

)

[eR-R-N-N-N-N-l-l-l-l-l-N-le)

Poder Ejecutivo / Legistivo / Judicial / Auténomos / Sector Paraestatal

Ingreso
Modificado
(B3=1+2)

[eR-N-N-N-N--l-l=le]

4472822.01
0

7914360

0

Devengado

Recaudado

(4) (5)

OCooooooooo

492779.81
0
1516993.6
0

Oooooo0oo0oo0o0o

212978.06
0
864609.68
0

Diferencia

(6=5-1)

OCooooo0oo0oo0ooo

-4259843.95
0
-7049750.32
0

Total

12387182.01

12387182.01

2009773.41

1077587.74

Ingresos excedentest

-11309594.27

Ingreso
It Diferencia
SSEEDAEIMED R EEn: Estimado NUIREEIEDY Modificado Devengado Recaudado
Por Fuente de Financiamiento Reducciones
[©) (2) (3=1+2) (4) (5) (6=5-1)
Ingresos del Gobierno 0 0 0 0 0 0
Impuestos 0 0 0 0 0| 0
Contribuciones de Mejoras 0| 0 0| 0 0| 0
Derechos 0 0 0 0 0 0
Productos 0| 0 0 0 0 0
Corriente 0 0 0 0 0 0
Capital 0| 0 0| 0 0| 0
Aprovechamientos 0 0 0 0 0| 0
Corriente 0 0 0 0 0 0
Capital 0 0 0 0 0| 0
Participaciones y Aportaciones 0| 0 0| 0 0| 0
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 0 0 0 0 0| 0
Ingresos de Organismos y Empresas 12387182.01 323556.42 12710738.43 2009773.41 1077587.74 -11309594.27
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0| 0 0| 0 0| 0
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios 4472822.01 0 4472822.01 492779.81 212978.06 -4259843.95
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 7914360 323556.42 8237916.42 1516993.6 864609.68 -7049750.32
Ingresos derivados de financiamiento 0 0 0 0 0| 0
Ingresos Derivados de Financiamientos 0 0 0 0 0 0
Total 12387182.01 323556.42 12710738.43 2009773.41 1077587.74]
Ingresos excedentes?® 11,309,594

1 Los ingresos excedentes se presentan para efectos de cumplimiento de la Ley General de Contabilidad Gubernamental y el importe reflejado debe ser siempre mayor a cero

Nota 1. El colegio cuenta con un remanente de ejercicios anteriores del Programa PRODEP por importe de $323,556.42, del cual se devengo un importe de $179,201.70
Nota 2. El colegio cuenta con un remanente de ingresos propios ejercido en el periodo por importe de $279,801.75




