EL COLEGIO DE CHIHUAHUA Poder Ejecutivo / Legistivo / Judicial / Autónomos / Sector Paraestatal Estado Analífico de Ingresos Del 1 de enero 2018 al 31 de marzo de 2018

Rubro de Ingresos						
	Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	Diferencia
	(1)	(2)	(3= 1 + 2)	(4)	(5)	(6 = 5 - 1)
Impuestos	0	0	0	0	0	(
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0	0	0	0	ő	0
Contribuciones de Mejoras	0	0	0	0	0	0
Derechos	0	0	0	0	0	0
Productos	0	0	0	0	0	0
Corriente	0	0	0	0	0	0
Capital	0	0	0	0	0	0
Aprovechamientos	0	0	0	0	0	0
Corriente	0	0	0	0	0	C
Capital	0	0	0	0	0	C
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios	4472822.01	0	4472822.01	492779.81	212978.06	-4259843.95
Participaciones y Aportaciones	0	0	0	0	0	C
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	7914360	0	7914360	1516993.6	864609.68	-7049750.32
Ingresos Derivados de Financiamientos	0	0	0	0	0	C
Total	12387182.01	0	12387182.01	2009773.41	1077587.74	-11309594.27
	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·				Ingresos excedentes ¹	

Estado Analítico de Ingresos Por Fuente de Financiamiento						
	Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	Diferencia
	(1)	(2)	(3= 1 + 2)	(4)	(5)	(6 = 5 - 1)
		_	_	_		
Ingresos del Gobierno	0	0	0	0	0	0
Impuestos	0	0	0	0	0	0
Contribuciones de Mejoras	0	0	0	0	0	0
Derechos	0	0	0	0	0	0
Productos	0	0	0	0	0	0
Corriente	0	0	0	0	0	0
Capital	0	0	0	0	0	0
Aprovechamientos	0	0	0	0	0	0
Corriente	0	0	0	0	0	0
Capital	0	0	0	0	0	0
Participaciones y Aportaciones	0	0	0	0	0	0
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	0	0	0	0	0	0
Ingresos de Organismos y Empresas	12387182.01	323556.42	12710738.43	2009773.41	1077587.74	-11309594.27
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0	0	0	0	0	0
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios	4472822.01	0	4472822.01	492779.81	212978.06	-4259843.95
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	7914360	323556.42	8237916.42	1516993.6	864609.68	-7049750.32
Ingresos derivados de financiamiento	0	0	0	0	0	0
Ingresos Derivados de Financiamientos	0	0	0	0	0	0
Total	12387182.01	323556.42	12710738.43	2009773.41	1077587.74	
				Ingresos e	xcedentes1	- 11,309,594

¹ Los ingresos excedentes se presentan para efectos de cumplimiento de la Ley General de Contabilidad Gubernamental y el importe reflejado debe ser siempre mayor a cero

Nota 1. El colegio cuenta con un remanente de ejercicios anteriores del Programa PRODEP por importe de \$323,556.42, del cual se devengo un importe de \$179,201.70

Nota 2. El colegio cuenta con un remanente de ingresos propios ejercido en el periodo por importe de \$279,801.75